



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ ZP.26.36. ZO.4.2020

Zatwierdził:

10.11.2020 r

DYREKTOR NACZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRUŹLICY

dr med. Antoni Blichniś

Data i podpis

Dot. zapytania ofertowego na dostawę: : Drobnny sprzęt laboratoryjny i materiały do diagnostyki laboratoryjnej.

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania:

Dotyczy przedmiotu zamówienia

Pakiet II

1. Dot. poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet Pasteura z polietylenu dł. 15 cm sterylne pakowanych pojedynczo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

2. Dot. poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek podstawowych 75x25x1 mm szlifowane, gładkie do celów medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

3. Dot. poz. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek podstawowych 75x25x1 mm z polem do napisu szlifowane, gładkie do celów medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

4. Dot. poz. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek 1x użytku transportowych z podłożem Stuart pakowanych w pojedyncze blistry zaś w opakowaniu zbiorczym po 100 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

5. Dot. poz. 24 Proszę o określenie wymiarów probówek do koagulologii jednorazowych do aparatu COAG CHROM 3003.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż opis przedmiotu zamówienia dotyczy standardowego rozmiaru probówek do koagulologii jednorazowych do aparatu COAG CHROM 3003.

6. Dot. poz. 26 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bagietki laboratoryjnej wykonanej z polistyrenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

7. Dot. poz. 27 Czy zamawiający miał na myśli ezy z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

8. Dot. poz. 27 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ezy 10 ul sterylnej pakowanej w blistry po 20 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

9. Dot. poz. 37 Czy Zamawiający dopuści szalki Petriego o śr. 60mm z wentylacją, sterylne pakowane w blistry po 10 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

10. Dot. poz. 43 Czy Zamawiający na pewno miał na myśli butelkę do dozatora o poj. 15000 ml? Według wiedzy wykonawcy największa pojemność butelki pasująca do dozatora z poz. 42 jest pojemności 2500ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojemność butelki do dozatora 2500 ml.

.Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/O-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 17

12.Czy Zamawiający dopuści sterylne wymazówki z patykiem plastikowym z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

13..Czy Zamawiający dopuści sterylne wymazówki z patykiem plastikowym z wacikiem z bawełny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 18

14.Czy Zamawiający dopuści sterylne wymazówki z pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 25

15. Czy Zamawiający wymaga wymazówki o śr. trzonka 2,5 z wacikiem bawełnianym o śr. 5mm?

16. Jeżeli nie to czy Zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem bawełnianym o śr<3mm i dł. użyt. 130 mm oraz całkowitej 150 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 27,28

17.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ez pakowanych po 20 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 30

18.Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 5 sztuk i zbiorczo po 200 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 31

19.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na osobną wycenę próbek i korków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 42

20.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dozatorów o objętości dozowania 2,5 do 25 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 46

21.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelek o pojemności 1000 ml lub 2500ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje że pakiet 2 poz. 46 dotyczy końcówki do pipety automatycznej z filtrem o pojemności 1000 ml a nie butelek jak wskazuje w swoim pytaniu Wykonawca.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 3

22.Czy Zamawiający dopuści pipetki Pasteura o długości 15,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 44-46

23.Zawracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 44-46 do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Dotyczy Pakietu 2 pozycji poz. 17,18,25

14.Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 17, 18 i 25 do osobnego pakietu

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie .


DYREKTOR NACZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRZELICY
lek. med. Antoni Blichnio

Lenka Bydowicz